平成 25 年７月 12 日

各  位
                      会 社 名  株式会社ＭｏｎｏｔａＲＯ
                      代表者名  代表執行役社長 鈴木 雅哉
                        （コード番号：3064 東証一部）

                      問合せ先  執行役管理部長 田中 秀和

                      電話番号    （０６）４８６９－７１９０

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定のお知らせ

 当社は、平成 25 年６月 21 日開催の当社取締役会決議に基づくストック・オプション（新株予

約権）に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．新株予約権の公正価額
  新株予約権の目的となる株式１株当たりの公正価額は、新株予約権の行使期間（平成 27 年

７月１日から平成 35 年５月 31 日）のなかで、その期間により下表のとおりとなります。

なお、下表期間内に未行使の新株予約権がある場合には、残数を平成 31 年６月１日から平

成 35 年５月 31 日までに行使できるものとなっております。
№ 公正価額 付与株数 期   間
１ 2,695 円 2,100 株 平成 27 年７月１日から平成 28 年５月 31 日まで
２ 2,693 円 2,100 株 平成 28 年６月１日から平成 29 年５月 31 日まで
３ 2,691 円 2,100 株 平成 29 年６月１日から平成 30 年５月 31 日まで
４ 2,689 円 1,300 株 平成 30 年６月１日から平成 31 年５月 31 日まで
（注）上記金額は新株予約権の割当日における、当社株価及び行使価額等の諸条件をもとに

ブラック・ショールズ・モデルを用いて算定しました。

＜ご参考＞

 新株予約権の発行日        平成 25 年７月 10 日

 新株予約権の目的となる株式の数  7,600 株

（新株予約権１個当たりの目的となる株式数 100 株）

 新株予約権の割当を受ける者    執行役５名

 新株予約権の行使期間       平成 27 年７月１日から平成 35 年５月 31 日

                                       以 上